
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

30.10.2018 г. № 331 
п. Архара 

О проведении муниципального конкурса 
«Лучшее школьное методическое объединение» 

В соответствии с планом работы отдела образования на 2018 г., в целях 
изучения, обобщения, развития и внедрения положительного опыта по 
организации деятельности методических объединений, непрерывного 
совершенствования уровня педагогического мастерства, 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести муниципальный конкурс «Лучшее школьное методическое 

объединение» с 06 ноября 2018 года по 26 апреля 2019 г. 
2. Утвердить: 
2.1. положение о проведении муниципального конкурса «Лучшее школьное 

методическое объединение» (приложение № 1); 
2.2. состав оргкомитета муниципального конкурса «Лучшее школьное 

методическое объединение» (приложение № 2); 
3. Руководителям общеобразовательных организаций: 
- ознакомить педагогические коллективы с Положением в срок до 12 

ноября 2018 года; 
- обеспечить участие в Конкурсе школьных методических объединений в 

соответствии с Положением. 
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующего 

ИМЦ отдела образования Е. А. Рудневу. 

Временно исполняющий обязанности 
начальника отдела образования 


